
                 План  мероприятий ОДОД в 2018-2019 учебном году 

 

месяц Название мероприятия уровень категория кол-

во 

сентябрь 1. Выступление на 

торжественной линейке к 

Дню знаний  

районный 

 

 

2-11 кл 

 

20 

 

 

октябрь Участие студии «Пируэт» в 

программе «От А до Я» в 

БКЗ Октябрьский 

всероссийский 4-6 кл 11 

ноябрь Балет «Приключения 

Маугли» 

На сцене ТЮЗа 

городской 3-11 кл 60 

декабрь 1.Заочный конкурс «Изда

тельская деятельность в 

школе». 

Выступление в СКК на 

выставке «Новогодний 

подарок» 

Российский 

 

городской 

 

 

6-11 кл. 

 

2-8 кл. 

 

 

45 

 

70 

 

 

январь 1.Заочный конкурс «Изда

тельская деятельность в 

школе». 

Российский 

 

6-11 кл. 

 

45 

 

февраль 1.концерт к Дню защитника 

Отечества  

ОУ 

 

6-9 кл 

 

50 

 

март 1.XVII Всероссийский 

конкурс очный конкурс 

«Издательская деятельность 

в школе». 

2. Открытый 

Царскосельский Форум 

школьной прессы-2015 

3.Мюзикл на английском 

языке «Кентервильское 

приведение» 

Российский 

 

 

Российский  

 

 

ОУ 

 

9-11 кл 

 

 

6-11 кл 

 

 

10-11 

25 

 

 

40 

 

 

30  

апрель 1.По страницам мюзиклов в 

исполнении участников 

«Школьного театра» 

2. Участие студии «Пируэт» 

в международном конкурсе 

ОУ 

 

 

Международный 

 

9-11 

 

 

4-11 

 

30 

 

 

20 

 

май 2.»Петербург – три века в 

танце» спектакль студии 

«Пируэт» 

3. Концерт к окончанию 

учебного года 

городской 

 

 

ОУ 

 

1-11 кл 

 

 

1-11 кл 

 

70 

 

 

60 

 
 


